

Date: 27/12/2016

NOTICE

It is notified for all concerned that the College will remain closed on **31st December 2016 (Saturday) & 1st January 2017 (Sunday)** on the account of Principal's discretion and New Year's Day 2017 respectively except watch and ward of the College.

Principal

শ্রী

ajM- 27/12/2016

এতদ্বারা সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে আগামী ৩১শে ডিসেম্বর ২০১৬ (শনিবার) ও ১লা জানুয়ারি ২০১৭(রবিবার) পরিদর্শন ও পর্যবেক্ষণ ব্যতীত কলেজের fWe-পাঠন সহ সকল বিভাগ বন্ধ থাকবে।

আদেশানুসারে

AdEr

চন্দ্রপুর কলেজ

NOTICE

Date: 30/12/2016

Meeting of the Purchase Committee

A meeting will be held to discuss the below noted issues in view of the quotations received on 3rd January 2017 at 1:30 p.m. at the chamber of the Principal. All the Purchase Committee members are requested to attend the same.

Subject: 1. Virtual Class rooms

2. Computers and other accessories

3. Misc.

Principal

Date: 30/12/2016

NOTICE

It is notified for all concerned that the Classes as per routine will remain suspended on 5th January 2017 & 6th January 2017 for the full-time teachers only due to some important functions regarding Students' Union Election 2016-17.

Principal

শ্রী

ajM- 30/12/2016

এতদ্বারা সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে আগামী 5 J 6 SjeM 2017 কলেজের ছাত্র সংসদ নির্বাচন কাজকর্মের জন্য কেবলমাত্র পূর্ণ ও স্থায়ী শিক্ষকদের Lp...m বন্ধ থাকবে।

আদেশানুসারে

AdEr

চন্দ্রপুর কলেজ

Date: 30/12/2016

NOTICE

It is notified for all concerned that the College is going to prepare a detailed *Project Report for its all round development*, very soon. In this context, all the departments, teachers individual, Office staff, Library, students, parents, Alumni, and other stakeholders are hereby earnestly requested to extend written suggestions/proposals/Projects etc. to the undersigned within coming ten days.

Interested persons may also access our 'feedback' page under the head 'contact' given in the website: www.chandrapurcollege.ac.in

Please do the needful at the earliest to chalk out our indicative plan of action in the coming days.

Principal

শ্রী

তারিখ- 30/12/2016

এতদ্বারা সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে কলেজের পরিকাঠামো, পঠন-বিষয় ও আন্যান্য প্রয়োজনীয় বিষয়ে উন্নতি সাধনের লক্ষ্যে একটি ফিডব্যাক করার কাজ হাতে নেওয়া হয়েছে। শিক্ষক, ছাত্র-ছাত্রী, অভিভাবক সহ সকলের কাছে একান্ত আবেদন যে তাঁরা যেন যৌথ/একক ভাবে সুপারিকল্পনা, সুপারামর্শ ইত্যাদি লিখিতভাবে নিম্নস্বাক্ষরকারীর কাছে আগামী দশ দিনের মধ্যে জমা দেয়া। তাছাড়া এবিষয়ে কলেজের ওয়েবসাইট www.chandrapurcollege.ac.in -এ 'contact' শিরোনামের অধীনে 'feedback' page-এ মতামত ইত্যাদি জানাতে পারে।
সকলের সহযোগিতা বিশেষভাবে কাম্য।

আদেশানুসারে

অধীক্ষক

কলেজ